Tussentijds financieel verslag per 05-08-2021

Naam

Curator
Rechter-Commissaris
Insolventienummer

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:
- kas
- bank

[~

Opbrengst verkoop activa:
* Onroerende zaken
Af: rechten van derden

* Bodemzaken
- inventaris
Af: rechten van derden

* Overige zaken
- Goodwill
- voorraden (boedelbijdrage)

- immateriele activa
Af: rechten van derden

|w

Debiteuren:
* Boedeldebiteuren
* Pré-faillissement

|~

Overige baten:
- Bankrente en -kosten

- Rabobank ivm personeelskosten overbruggingsperiode
- Restituties
- WTL 2019

o8]

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

la. Salaris curator / bewindvoerder (tm 26-02-2021)
1b. Verschotten curator / bewindvoerder

2. NTAB

3. Nuijten - Nederpel

0

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW)
Totaal B (incl. BTW)

Saldo boedelrekening

Pagina 1/4

Bretoniere Retail NL BV

mr. J.E. Stadig
mr. C.A.M. de Bruijn
F19.69
Incl. B.T.W. B.T.W.
€ -
€ -
€ -
€ -
€ -
€ -
€ 75.000,00 vrijstelling artikel 37d Wet OB
€ 75.000,00
€ 75.000,00 vrijstelling artikel 37d Wet OB
€ 24.200,00 € 4.200,00
€ -
€ -
€ -
€ -
€ -
€ -
€ 592,20
€ 24.522,00
€ 529,59
€ 161,00

€ 25.804,79

€ 200.004,79 € 4.200,00
Incl. B.T.W. B.T.W.

€ 113.390,57- € 19.679,36-

€ 58,40- € 8,40-

€ 1.815,00- € 315,00-

€ 1.575,13-

€ 116.839,10- € 20.002,76-
€ 200.004,79
€ 116.839,10-
€ 83.165,69

Financieel, 5-8-2021



Pagina 2/4

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

1.

Preferent

Salaris curator / bewindvoerder

Verschotten curator / bewindvoerder

UWV - wg-deel sociale premies (pref. ex art. 66 lid 3 WW)
Belastingdienst - af te dragen BTW boedelperiode

UWV - loonvordering ex art. 61 WW / (pref. ex art. 3:288 sub e BW)
UWV - loonvordering doorgewerkt voor curtaor

. Concurrent

UWV - pensioenpremies (concurrent)
Publicatiekosten (n.v.t. / faill. van na 15 jan. 2009 )
Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)

Huur (opzegtermijn):

B&O Pensioenfonds

Bretoniere Beheer B.V.

Keij & Stefels Beheer BV (p/a Sarfaty Advocaten)
CV (p/a Advocaten van Van Riet)
VB&T - Bredestraat 24a-01
Steenweg 27 Utrecht

Kerkstraat 45, Den Bosch

Plein 13, Den Haag

Bakkerstraat 61, Arnhem
Stadsweide 2, Roermond

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

Reeds afgedragen / terug ontvangen
Terug te ontvangen omzetbelasting

E. Definitief saldo

1.
2.

Totaal C. (incl. BTW)
Nagekomen baten (rente)

3. Terug te ontvangen BTW (E)

G. Berekening te verdelen actief/Betaling boedelschulden

1. Preferent

2.

Dila
D1b
D1b - Af te dragen BTW (E)
Dic
Dilc

Concurrent

D2a

D2b (reservering)
D2c (reservering)
D2d
Huurvorderingen

Voor verdeling beschikbaar actief:

€ - € -
€ - € -
€ 16.079,95- € -
€ - € -
€ 83.107,06- € -
€ 71.523,19- € -
€ 10.843,16- -
€ - € -
€ 657,00- € -
€ -
€ 3.469,35- € 602,12-
€ 19.765,73- € 3.430,42-
€ 10.540,15- € 1.829,28-
€ 7.866,36- € 1.365,24-
€ 10.594,21- € 1.838,66-
€ 1.748,80- € 303,51-
€ 1.497,41- € 259,88-
€ 1.192,54- € 206,97-
€ 5.020,28- € 871,29-
€ 5.168,42- € 897,00-
€ 249.073,61- € 11.604,37-
A € 4.200,00
-/-B € 20.002,76-
-I-D € 11.604,37-
€ 27.407,12-
€ -
€ 27.407,12-
€ 83.165,69
PM
€ 27.407,12
€ 110.572,81
€ -
€ 16.079,95-
€ -
€ 83.107,06-
€ 71.523,19-
€ 10.843,16-
€ -
€ 657,00-
€ -
€ 66.863,25-
€ 249.073,61-
€ 138.500,80-

Financieel, 5-8-2021



Pagina 3/4

H. Berekening deficit

1
a.

Preferenten:
Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW

b.1 Belastingdienst, ex art. 21 IW:

- loonheffingen mei 2018 8,00
- loonheffingen juni 2018

- loonheffingen juli 2018

- loonheffingen december 2018
- loonheffingen januari 2019

- loonheffingen februari 2019

- loonheffingen maart 2019 € -
- omzetbelasting januari 2018

- omzetbelasting februari 2018

- omzetbelasting maart 2018

- omzetbelasting april 2018

- omzetbelasting mei 2018

- omzetbelasting juni 2018

- omzetbelasting juli 2018

- omzetbelasting juli 2018

- omzetbelasting augustus 2018

- omzetbelasting september 2018

- omzetbelasting oktober 2018

- omzetbelasting november 2018

- omzetbelasting december 2018

- omzetbelasting januari 2019

- omzetbelasting februari 2019

- omzetbelasting maart 2019

- naheffingsaansal 010618-110319

- omzetbelasting ex art. 29 lid 2 WOB

- correctie omzetbelasting ex art. 29 lid 2 OB ivm uitkering
- motorrijtuigenbelasting

- vennootschapsbelasting 2016

- inkomstenbelasting

50,00

[ONONONO]
'

9.275,93
8.502,00
15.178,00
189.840,00
79.936,00

[ONONONONO]

199.343,00
209.343,00
498.700,00

87.529,00-

[ ONONONONONORON]

b.2 UWV, premievordering ex art. 66 lid 3 WW

C.

2.

w

=

UWV, loonvordering ex art. 61 WW / pref. ex art. 3:288 sub e BW

Concurrente crediteuren; voorzover ingediend bij de curator
- Rabobank
- Overige concurrente crediteuren

3. Achtergestelde crediteuren; voorzover ingediend bij de curator

1. Saldo G. bij faillissement uit te betalen aan

Preferenten: Totaal vorderingen
Totaal ingediende preferente crediteuren: € 1.229.300,51

€

€

€

1.122.646,93
16.830,71

89.822,87

Deficit

Uitdeling

1.229.300,51

1.367.801,31-

6.269.932,77
82.407,98

€

7.720.142,06-

Percentage

Preferente crediteur Vordering

Uitdeling

Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW € -
Belastingdienst, ex art. 21 IW: € 1.122.646,93

UWV, premievordering ex art. 66 lid 3 WW € 16.830,71

0%

0%

0%

Financieel, 5-8-2021



[

3.

|~

Pagina 4/4

UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW € 89.822,87 0%
Totaal € 1.229.300,51

Concurrenten: Totaal vorderingen Uitdeling Percentage

Totaal ingediende concurrente crediteuren: € 6.352.340,75 0%
Naam concurrente crediteur Vordering Uitdeling

Totaal € -

Achtergestelden: Totaal vorderingen Uitdeling Percentage

Totaal ingediende achtergestelde crediteuren: € - 0%
Naam achtergestelde crediteur Vordering Uitdeling

Totaal € -

Surplus na uitdeling:

Aldus opgemaakt en getekend te:

mr. J.E. Stadig, Curator

Goedgekeurd door rechter-commissaris mr. C.A.M. de Bruijn

Gedeponeerd met ingang van:
Griffier

Financieel, 5-8-2021




